
Fiche Horaire

Ligne : 600 - Navette LONS  LE SAUNIER

Transporteur

Itinéraires A600-01 A600-01 Itinéraires R600-01 R600-01 R600-01 R600-01 R600-01

Services 1 3 Services 10 8 2 4 6

Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- Point d'arrêt--m----- --m----- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv---

LONS Gare Routière 07:45 08:40 LONS St Exupéry11:55 12:05 16:35 17:02 17:35

LONS St Exupéry 07:55 08:50 LONS Gare Routière12:05 12:15 16:45 17:15 17:45

Itinéraires A600-02 A600-02 Itinéraires R600-02 R600-02 R600-02

Services 5 7 Services 12 14 16

Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- Point d'arrêt --m----- lm-jv--- lm-jv---

LONS Gare Routière 07:45 08:40 LONS Lycée Jean Miichel 12:05 17:05 18:02

LONS Lycé Jean Michel 07:55 08:50 LONS Gare Routière 12:15 17:15 18:15

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

NAVETTE  LYCEE JEAN MICHEL

NAVETTE  ST EXUPERY

Applicable à compter du 01/09/2018



Fiche Horaire

Ligne : 610 - LA CROIX D'AVIN - CLAIRVAUX Clg & Ecole.

Transporteur : 

Itinéraires A610-02 A610-03 A610-03

Fonctionnement S S S

Services 1 3 5

Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- lm-jv---

CLAIRVAUX Croix D'Avin2 07:45 08:20 13:20

CLAIRVAUX Collège 07:50

CLAIRVAUX Primaires-Maternelles 08:25 13:25

Itinéraires R610-01 R610-01 R610-01 R610-02

Fonctionnement S S S S

Services 2 4 8 6

Point d'arrêt lm-jv--- --m-- lm-jv--- lm-jv---

CLAIRVAUX Primaires-Maternelles 11:35 11:55 15:45

CLAIRVAUX Collège 16:35

CLAIRVAUX Croix D'Avin2 11:40 12:00 15:50 16:40

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 01/09/2016



Fiche Horaire

Ligne : 611 - LE FRASNOIS - ST LAURENT en GDVX Collège

Transporteur : 

Itinéraires A611-01

Fonctionnement S

Services 1

Point d'arrêt lmmjv---

FRASNOIS (LE) Ecole 07:13

FRASNOIS (LE) Maison Forestière 07:15

CHAUX DU DOMBIEF (LA) Ilay 07:18

CHAUX DU DOMBIEF (LA) RD678 07:23

CHAUX DU DOMBIEF (LA) Rue de L'Ot 07:26

CHAUX DU DOMBIEF (LA) Lavoir 07:29

SAINT PIERRE Z.I 07:34

SAINT PIERRE Voutaz 07:36

SAINT PIERRE H.L.M.Le Clos d'Aval 07:38

SAINT PIERRE Carf. ferme Croyets 07:41

SAINT PIERRE Les Bouvets 07:43

SAINT LAURENT EN GDX Collège 07:50

Itinéraires R611-01 R611-01

Fonctionnement S S

Services 2 4

Point d'arrêt --m----- lm-jv---

SAINT LAURENT EN GDX Collège 13:10 16:50

SAINT PIERRE Voutaz 13:15 16:55

SAINT PIERRE Carf. ferme Croyets 13:17 16:57

SAINT PIERRE H.L.M.Le Clos d'Aval 13:20 17:00

SAINT PIERRE Les Bouvets 13:22 17:02

SAINT PIERRE ZI 13:23 17:03

CHAUX DU DOMBIEF (LA) Lavoir 13:28 17:08

CHAUX DU DOMBIEF (LA) Rue de L'Ot 13:31 17:11

CHAUX DU DOMBIEF (LA) Village 13:34 17:14

CHAUX-DU-DOMBIEF (LA) - Pic Aigle 13:36 17:16

CHAUX DU DOMBIEF (LA) Ilay Rte He 13:43 17:23

FRASNOIS (LE) Maison Forestière 13:46 17:26

FRASNOIS (LE) Ecole 13:47 17:27

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 01/09/2017



Fiche Horaire

Ligne : 612 - MESNOIS - CLAIRVAUX LES LACS Collège

Transporteur : 

Itinéraires A612-01

Fonctionnement S

Services 1

Point d'arrêt lmmjv---

MESNOIS Village 07:17

BLYE Abribus 07:20

MESNOIS Thuron 07:28

PONT DE POITTE Mairie 07:30

PONT DE POITTE Abribus Rte d'Orge 07:33

PATORNAY RD678 07:35

CLAIRVAUX Collège 07:45

Itinéraires R612-01 R612-01

Fonctionnement S S

Services 2 4

Point d'arrêt --m----- lm-jv---

CLAIRVAUX Collège 12:05 16:40

CLAIRVAUX Croix d'Avin 2 12:10 *

PATORNAY RD678 12:15 16:48

PONT DE POITTE Place 12:18 16:52

PONT DE POITTE Abribus Rte d'Orge 12:22 16:55

MESNOIS Village 12:26 17:00

BLYE Abribus 12:30 17:03

MESNOIS Thuron 12:35 17:10

* Arrêt à la demande

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 01/09/2016



Fiche Horaire

Ligne : 613 - SOUCIA-CLAIRVAUX les LACS Collège+Ecoles

Transporteur : 

Itinéraires A613-01 A613-02

Fonctionnement S S

Services 1 3

Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv---

SOUCIA Eglise 08:05

SOUCIA Champsigna Mson Commune 07:20

BOISSIA Pietelle Route de Bissia 07:25

BARESIA SUR L'AIN Eglise 07:30

BARESIA SUR L'AIN Auge Place 07:32

THOIRIA Ancienne Ecole 07:35 08:08

SOUCIA Eglise 07:40

CLAIRVAUX Collège 07:50

BARESIA SUR L'AIN Auge Place 08:10

BARESIA SUR L'AIN Eglise 08:15

SOUCIA Champsigna Mson Commune 08:18

CLAIRVAUX Primaires-Maternelles 08:25

Itinéraires R613-01 R613-02 R613-03

Fonctionnement S S S

Services 2 4 6

Point d'arrêt --m----- lm-jv--- lm-jv

CLAIRVAUX Primaires-Maternelles 12:00 15:45

CLAIRVAUX Collège 12:05 16:35

SOUCIA Eglise 12:15 16:45 15:55

THOIRIA Ancienne Ecole 12:18 16:48 15:58

BARESIA SUR L'AIN Auge Place 12:21 16:51 16:02

BARESIA SUR L'AIN Eglise 12:25 16:55 16:07

BOISSIA Pietelle Route de Bissia 12:30 17:00

SOUCIA Champsigna Mson Commune 12:35 17:05 16:12

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 01/09/2016



Fiche Horaire

Ligne : 614 - SONGESON-CLAIRVX Clg+CHAREZIER CLAIRVX E

Transporteur : 

Itinéraires A614-01 A614-02

Fonctionnement S S

Services 1 3

Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv---

SONGESON Ancienne Fromagerie 07:00

DOUCIER Groupe Scolaire 07:05

DOUCIER Centre Equestre 07:07

DOUCIER Collondon Fromagerie 07:10

CHARCIER Place Eglise 07:15

CHAREZIER Liefnans Chapelle 07:18 07:55

CHAREZIER Fontaine 07:20 08:00

VERTAMBOZ Ancienne Ecole 07:25 08:05

BOISSIA RD27 07:30 08:15

CLAIRVAUX Primaires-Maternelles 08:23

CLAIRVAUX Collège 07:40

Itinéraires R614-02 R614-01 R614-01

Fonctionnement S S S

Services 2 4 6

Point d'arrêt --m----- lm-jv--- lm-jv---

CLAIRVAUX Primaires-Maternelles 12:00 15:45

CLAIRVAUX Collège 12:05 16:40

BOISSIA RD27 12:13 16:47 15:53

VERTAMBOZ Ancienne Ecole 12:20 16:51 16:03

CHAREZIER Fontaine 12:25 16:59 16:08

CHAREZIER Liefnans Chapelle 12:30 17:04 16:13

CHARCIER Place Eglise 12:35 17:09

DOUCIER Collondon Fromagerie 12:40 17:12

DOUCIER Centre Equestre 12:45 17:15

DOUCIER Groupe Scolaire 12:47 17:17

SONGESON Ancienne Fromagerie 12:52 17:24

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 01/09/2016



Fiche Horaire

Ligne : 615 - BONLIEU-CHATEL DE JOUX-CLAIRVX Ec

Transporteur : 

Itinéraires A615-01 A615-03

Fonctionnement S S

Services 1 7

Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv---

BONLIEU Village 07:20

SAINT MAURICE Trétu 07:27

SAINT MAURICE Fontaine 07:30

SAINT MAURICE Crillat 07:33

CHATEL DE JOUX Centre 07:40

CLAIRVAUX Collège 07:45 07:55

Itinéraires R615-01 R615-02 R615-03 R615-03

Fonctionnement S S S S

Services 2 4 8 6

Point d'arrêt --m----- lm-jv--- --m---- lm-jv---

CLAIRVAUX Primaires-Maternelles 12:00

CLAIRVAUX Collège 12:05 16:35 12:05 16:35

CHATEL DE JOUX Centre 12:20 16:40

SAINT MAURICE Crillat 12:17 16:47

SAINT MAURICE Fontaine 12:20 16:50

SAINT MAURICE Trétu 12:23 16:53

BONLIEU Village 12:30 17:00

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 26/02/2018



Fiche Horaire

Ligne : 616 - HAUTECOUR - CLAIRVAUX Collège et Ecoles

Transporteur

Itinéraires A616-01 A616-02

Fonctionnement S S

Services 1 3

Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv---

HAUTECOUR Mairie 08:15

HAUTECOUR Montée des Perrières 08:17

CLAIRVAUX Primaires-Maternelles 08:20

HAUTECOUR Lotissement 07:44 08:22

HAUTECOUR Mairie 07:47

HAUTECOUR Montée des Perrières 07:48

CLAIRVAUX Primaires-Maternelles 08:25

CLAIRVAUX Collège 07:50

Itinéraires R616-01 R616-02 R616-02

Fonctionnement S S S

Services 2 4 8

Point d'arrêt --m----- lm-jv--- lm-jv---

CLAIRVAUX Primaires-Maternelles 12:00 15:45

CLAIRVAUX Collège 12:05 16:44

CLAIRVAUX Colo Frasnée 12:07

HAUTECOUR Lotissement 12:12 15:48 16:47

HAUTECOUR Mairie 12:15 15:51 16:50

HAUTECOUR Montée des Perrières 12:16 15:52 16:52

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 01/09/2016



Fiche Horaire

Ligne : 617 - SAUGEOT-CLAIRVX Clg+DENEZIERES-CLAIRVX 

Transporteur

Itinéraires A617-01 A617-02

 Fonctionnement S S

Services 1 3

Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv---

BONLIEU Bouzailles Fontaine 07:25

BONLIEU Bouzailles Ferme 07:26

SAUGEOT Ancienne Ecole 07:28 08:05

SAUGEOT Le Puits 07:31

DENEZIERES Mairie 07:35 08:10

UXELLES Mairie 07:38 08:13

COGNA Place 07:46 08:20

CLAIRVAUX Primaires-Maternelles 08:25

CLAIRVAUX Collège 07:50

Itinéraires R617-01 R617-02 R617-03

 Fonctionnement S S S

Services 2 4 6

Point d'arrêt --m----- lm-jv--- lm-jv---

CLAIRVAUX Primaires-Maternelles 12:00 15:45

CLAIRVAUX Collège 12:05 16:45

COGNA Place 12:11 16:48 15:51

UXELLES Mairie 12:17 16:55 15:57

DENEZIERES Mairie 12:20 17:00 16:00

SAUGEOT Le Puits 12:23 17:03

SAUGEOT Ancienne Ecole 12:25 17:05 16:05

BONLIEU Bouzailles Ferme 12:27 17:07

BONLIEU Bouzailles Fontaine 12:28 17:08

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Appplicable à compter du 01/09/2017



Fiche Horaire

Ligne : 618 - PIARDS-ST LAURENT Clg+RPI FORT DU PLASNE

Transporteur

Itinéraires A618-01 A618-02

 Fonctionnement S S

Services 1 3

Point d'arrêt lmmjv--- lm-jv---

PIARDS (LES) Salle des Fêtes 07:17

PIARDS (LES) La Brire 07:19

PRENOVEL Eglise 07:22

PRENOVEL De Bise Fontaine 07:27

SAINT PIERRE Salle des fêtes 07:40

SAINT LAURENT EN GDX Collège 07:50

FORT DU PLASNE Gros Louis RN5 08:05

FORT DU PLASNE Bourg Derrière 08:07

FORT DU PLASNE Coin d'Aval Le Pui 08:09

FORT DU PLASNE Centre plein Air 08:12

FORT DU PLASNE Les Monnets 08:15

FORT DU PLASNE Haut du Village 08:20

FORT DU PLASNE Hangar-Lotissement 08:25

FORT DU PLASNE Mairie-Eglise 08:27

FORT DU PLASNE Chatelet Gpe Scol 08:30

Itinéraires R618-01 R618-01 R618-02

 Fonctionnement S S S

Services 4 8 6

Point d'arrêt --m----- lm-jv--- lm-jv---

FORT DU PLASNE Chatelet Gpe Scol 16:10

FORT DU PLASNE Gros Louis RN5 16:12

FORT DU PLASNE Bourg Derrière 16:14

FORT DU PLASNE Coin d'Aval Le Pui 16:16

FORT DU PLASNE Centre plein Air 16:18

FORT DU PLASNE Mairie - Eglise 16:20

FORT DU PLASNE Hangar - Lotissement 16:21

FORT DU PLASNE Haut du village 16:22

FORT DU PLASNE Les Monnets 16:24

SAINT LAURENT EN GDX Collège 13:07 16:40  

SAINT PIERRE Salle des fêtes 13:17 16:50

PRENOVEL De Bise Fontaine 13:30 17:03

PRENOVEL Eglise 13:35 17:08

PIARDS (LES) La Brire 13:38 17:11

PIARDS (LES) Salle des Fêtes 13:40 17:13

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 01/09/2018



Fiche Horaire

Ligne : 619 - CHÂTEAU-ST LAURENT Clg 

Transporteur

Itinéraires A619-01

Fonctionnement S

Services 1

Point d'arrêt lmmjv---

CHÂTEAU DES PRES Place 07:25

GRANDE RIVIERE Sur le Moulin 07:30

GRANDE RIVIERE Côte Choquet 07:31

GRANDE RIVIERE L'Abbaye Ecole 07:33

GRANDE RIVIERE Mussillons Lot, 07:35

GRANDE RIVIERE Les Jeannez 07:38

SAINT LAURENT EN GDX Les Poncets 07:40

SAINT LAURENT EN GDX Salave 07:42

SAINT LAURENT EN GDX Collège 07:45

Itinéraires R619-01 R619-01

Fonctionnement S S

Services 2 4

Point d'arrêt --m----- lm-jv---

SAINT LAURENT EN GDX Collège 13:10 16:40

SAINT LAURENT EN GDX Salave 13:13 16:43

SAINT LAURENT EN GDX Les Poncets 13:15 16:45

GRANDE RIVIERE Les Jeannez 13:17 16:47

GRANDE RIVIERE Mussillons Lot. 13:20 16:50

GRANDE RIVIERE L'Abbaye Ecole 13:22 16:52

GRANDE RIVIERE Sur le Moulin 13:23 16:53

CHÂTEAU DES PRES Place 13:30 17:00

GRANDE RIVIERE Côte Choquet 13:35 17:05

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 03/10/2016



Fiche Horaire

Ligne : 620 - GD RIVIERE-ST LAURENT Clg

Transporteur : 

Itinéraires A620-01

Fonctionnement S

Services 1

Point d'arrêt lmmjv---

GRANDE RIVIERE Les Bouviers 07:10

GRANDE RIVIERE Les Brenets Anc. E 07:15

GRANDE RIVIERE Les Faivres 07:20

CHAUX DES PRES Poste 07:25

CHAUX DES PRES Lot, Les Brières 07:27

CHAUX DES PRES Ecole Abribus 07:30

GRANDE RIVIERE Les Brenets (Chart 07:32

GRANDE RIVIERE Les Perrêts 07:33

GRANDE RIVIERE Les Bez 07:35

GRANDE RIVIERE Les Guillons Mairi 07:39

GRANDE RIVIERE Les Chauvins (From 07:41

SAINT LAURENT EN GDX Collège 07:50

Itinéraires R620-01 R620-01

Fonctionnement S S

Services 2 4

Point d'arrêt --m----- lm-jv---

SAINT LAURENT EN GDX Collège 13:10 16:40

GRANDE RIVIERE Les Chauvins (From 13:16 16:47

GRANDE RIVIERE Les Guillons Mairi 13:18 16:49

GRANDE RIVIERE Les Bouviers 13:20 16:51

GRANDE RIVIERE Les Bez 13:22 16:54

GRANDE RIVIERE Les Perrêts 13:23 16:56

GRANDE RIVIERE Les Brenets Anc. E 13:24 16:58

GRANDE RIVIERE Les Brenets (Chart 13:25 16:59

GRANDE RIVIERE Les Faivres 13:26 17:03

CHAUX DES PRES Poste 13:33 17:10

CHAUX DES PRES Lot. Les Brières 13:35 17:13

CHAUX DES PRES Ecole Abribus 13:38 17:16

GRANDE RIVIERE Les Chauvins (Chap. 13:50 17:23

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 03/10/2016



Fiche Horaire

Ligne : 621 - FORT DU PLASNE - ST LAURENT Collège

Transporteur : 

Itinéraires A621-01

Fonctionnement S

Services 1

Point d'arrêt lmmjv---

FORT DU PLASNE Gros Louis RN5 07:10

FORT DU PLASNE Hangar-Lotissement 07:23

FORT DU PLASNE Mairie-Eglise 07:24

FORT DU PLASNE Centre Plein Air 07:25

FORT DU PLASNE Coin d'Aval Le Pui 07:28

CHAUMUSSE(LA) Pont/Lemme 07:29

CHAUMUSSE(LA) Pont/Lemme Fontaine 07:30

CHAUMUSSE (LA) Chez Vionnet 07:31

CHAUMUSSE (LA) Salle des Fêtes 07:33

CHAUMUSSE (LA) Sur le By 07:36

CHAUMUSSE (LA) Chem de L'Alouette 07:38

SAINT PIERRE Usine Charton 07:40

SAINT LAURENT EN GDX Collège 07:45

Itinéraires R621-01 R621-01

Fonctionnement S S

Services 2 4

Point d'arrêt --m----- lm-jv---

SAINT LAURENT EN GDX Collège 13:10 16:40

SAINT PIERRE Usine Charton 13:14 16:44

CHAUMUSSE (LA) Chem de L'Alouette 13:16 16:46

CHAUMUSSE (LA) Sur le By 13:17 16:47

CHAUMUSSE (LA) Salle des Fêtes 13:19 16:49

FORT DU PLASNE Gros Louis RN5 13:22 15:52

FORT DU PLASNE Coin d'Aval Le Pui 13:25 16:55

FORT DU PLASNE Mairie-Eglise 13:28 16:58

FORT DU PLASNE Hangar-Lotissement 13:30 17:00

FORT DU PLASNE Centre Plein Air 13:31 17:01

CHAUMUSSE(LA) Pont/Lemme 13:32 17:02

CHAUMUSSE(LA) Pont/Lemme Fontaine 13:33 17:03

CHAUMUSSE (LA) Chez Vionnet 13:35 17:05

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 03/10/2016



Fiche Horaire

Ligne : 622 - LA CHAUMUSSE-ST LAURENT Collège

Transporteur : 

Itinéraires A622-01

Fonctionnnement S

Services 1

Point d'arrêt lmmjv---

CHAUMUSSE (LA) Chauvette de Bise 07:30

CHAUMUSSE (LA) Chauvette de Vent 07:32

CHAUMUSSE (LA) Curtillats 07:38

SAINT LAURENT EN GDX Collège 07:42

Itinéraires R622-01 R622-01

Fonctionnement S S

Services 2 4

Point d'arrêt --m----- lm-jv---

SAINT LAURENT EN GDX Collège 13:05 16:40

CHAUMUSSE (LA) Curtillats 13:10 16:45

CHAUMUSSE (LA) Chez Vionnet 13:12* 16:47*

CHAUMUSSE (LA) Chauvette de Vent 13:19 16:54

CHAUMUSSE (LA) Chauvette de Bise 13:21 16:56

*TAD

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 03/10/2016



Fiche Horaire

Ligne : 623 - FONCINE le HAUT-ST LAURENT Clg+Doublage

Transporteur : 

Itinéraires A623-01

Fonctionnement S

Services 1

Point d'arrêt lmmjv---

FONCINE LE HAUT Place 07:24

FONCINE LE HAUT Usine Pages 07:25

FONCINE LE HAUT Voisiney 07:26

FONCINE LE BAS Place du Chalet 07:31

LAC-RGES-TRUITES Le Maréchet 07:37

LAC-RGES-TRUITES Le Voisinal 07:40

LAC-RGES-TRUITES Fromagerie 07:41

LAC-RGES-TRUITES Les Thevenins 07:42

LAC-RGES-TRUITES Lot. Parking Virage 07:43

LAC-RGES-TRUITES Les Martins Morel 07:44

LAC-RGES-TRUITES Martins Scierie 07:45

SAINT LAURENT EN GDX Collège 07:50

Itinéraires R623-01 R623-02

Fonctionnement S S

Services 2 4

Point d'arrêt --m----- lm-jv---

SAINT LAURENT EN GDX Collège 13:05 16:50

LAC-RGES-TRUITES Martins Scierie 13:08 16:56

LAC-RGES-TRUITES Les Martins Morel 13:09 16:57

LAC-RGES-TRUITES Chemin Lotissement 13:10 16:58

LAC-RGES-TRUITES Les Thevenins 13:11 16:59

LAC-RGES-TRUITES Fromagerie 13:12 17:00

LAC-RGES-TRUITES Le Voisinal 13:13 17:01

LAC-RGES-TRUITES Le Maréchet 13:15 17:03

FONCINE LE BAS Place du Chalet 13:23 17:11

FONCINE LE HAUT Voisiney 13:28 17:16

FONCINE LE HAUT Usine Pages 13:29 17:17

FONCINE LE HAUT Place 13:30 17:18

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 01/09/2017



Fiche Horaire

Ligne : 624 - SAINT LAURENT en GRANDVAUX - MOREZ

Transporteur :

Itinéraires A624-01 A624-02 A624-03

Fonctionnement S S S

Services 1 3 5

Point d'arrêt lmmjv--- lm-jv--- -mmjv--

CHAUX DES PRES Ancienne Ecole 06:30

PRENOVEL Eglise 06:40

GRANDE RIVIERE Guillons Mairie 06:50

CHAUX DU DOMBIEF (LA) RD678 06:40

SAINT PIERRE Ecole 06:45

CHAUMUSSE (LA) Salle des Fêtes 06:53

SAINT LAURENT EN GDX Gare SNCF 07:00* 17:45 06:58*

SAINT LAURENT EN GDX Ville 07:02 17:47

MORBIER La Carronnée 07:10

MORBIER Vallon Saillard 07:12

MORBIER Bois Joli 07:13

MORBIER Les Buclets 07:14

MORBIER La Madone 07:15

MORBIER LaFille 07:16

MORBIER Mairie-Eglise 07:19 18:00

MOREZ Place Eglise 07:30 18:04

* Correspondance à 7h00

Itinéraires R624-01 R624-01 R624-01 R624-03

Fonctionnement S S S S

Services 6 4 2 8

Point d'arrêt --m----- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--

MOREZ Ville (Rue Merlin) 12:15 17:18 18:20

MORBIER Mairie-Eglise 17:21 18:26

MORBIER La Fulle 12:23 17:23 18:28

MORBIER La Madone 12:24 17:24 18:29

MORBIER Les Buclets 12:26 17:26 18:31

MORBIER Bois Joli 12:27 17:27 18:32

MORBIER Vallon Saillard 12:28 17:28 18:33

MORBIER La Carronnée 12:30 17:30 18:35

MORBIER Motel 18:37

SAINT LAURENT EN GDX Ville 12:38 17:38 18:43

SAINT LAURENT EN GDX Gare SNCF 12:40 17:40 18:45* 18:47*

CHAUMUSSE (LA) Salle des Fêtes 18:52

SAINT PIERRE Ecole 19:00

CHAUX DU DOMBIEF (LA) RD678 19:05

GRANDE RIVIERE Guillons Mairie 12:50 18:55

PRENOVEL Eglise 13:00 19:05

CHAUX DES PRES Ancienne Ecole 13:10 19:15

* Correspondance 

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 01/09/2018



Fiche Horaire

Ligne : 625 - LARGILLAY-CLAIRVAUX LES LACS Collège

Transporteur :

Itinéraires A625-01

Fonctionnement S

Services 1

Point d'arrêt lmmjv---

LARGILLAY Marsonnay 07:17

LARGILLAY Ancienne Ecole 07:20

CLAIRVAUX Collège 07:35

Itinéraires R625-01 R625-01

Fonctionnement S S

Services 2 4

Point d'arrêt lm-jv--- --m---

CLAIRVAUX Collège 16:45 12:05

LARGILLAY Ancienne Ecole 16:55 12:18

LARGILLAY Marsonnay 16:58 12:21

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à comtper du 24/11/2017



Fiche Horaire

Ligne : 650 - RPI PRENOVEL

Transporteur : 

S.I. PRENOVEL LES PIARDS

Mairie des Piards

39150 LES PIARDS

Tel. : 03.84.60.43.24.

Itinéraires A650-01

Fonctionnement S

Services 1

PIARDS (LES) Place Mairie lm-jv---

PIARDS (LES) Place Mairie 08:05

PIARDS (LES) La Brire 08:07

PRENOVEL Les Berrods 08:08

PRENOVEL Les Janiers Ecole 08:11

PRENOVEL De Bise Fontaine 08:18

PRENOVEL Belbenoits Ecole 08:20

PRENOVEL Lot. Les Vignettes 08:23

PRENOVEL Les Janiers Ecole 08:25

Itinéraires R650-02

Fonctionnement S

Services 6

Point d'arrêt lm-jv---

PRENOVEL Les Janiers Ecole 16:35

PRENOVEL Lot. Les Vignettes 16:37

PRENOVEL Belbenoits Ecole 16:39

PRENOVEL De Bise Fontaine 16:41

PRENOVEL Les Janiers Ecole 16:45

PRENOVEL Les Berrods 16:47

PIARDS (LES) La Brire 16:48

PIARDS (LES) Place Mairie 16:49

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 01/09/2018



Fiche Horaire

Ligne : 651 - LAC DES ROUGES TRUITES - RPI FORT DU PLASNE

Transporteur : 

Itinéraires A651-01

Fonctionnement S

Services 3

Point d'arrêt lm-jv---

LAC-RGES-TRUITES Mt Noir de Vent 08:05

LAC-RGES-TRUITES Mt Noir de Bise 08:07

LAC-RGES-TRUITES Le Maréchet 08:09

LAC-RGES-TRUITES Le Voisinal 08:12

LAC-RGES-TRUITES Les Thevenins 08:14

LAC-RGES-TRUITES Parking Virage 08:18

LAC-RGES-TRUITES Martins Morel 08:21

LAC-RGES-TRUITES Martins A.Ecole 08:22

LAC-RGES-TRUITES Rte Chaumerand 08:24

FORT DU PLASNE Chatelet Gpe Scol 08:30

Itinéraires R651-01

Fonctionnement S

Services 2

Point d'arrêt lm-jv---

FORT DU PLASNE Chatelet Gpe Scol 16:10

LAC-RGES-TRUITES rte Chaumerand 16:15

LAC-RGES-TRUITES Martins A.Ecole 16:17

LAC-RGES-TRUITES Martins Morel 16:18

LAC-RGES-TRUITES Chemin Lot. 16:20

LAC-RGES-TRUITES Cour D.Thouverez 16:23

LAC-RGES-TRUITES Les Thevenins 16:24

LAC-RGES-TRUITES Le Voisinal 16:27

LAC-RGES-TRUITES Le Maréchet 16:33

LAC-RGES-TRUITES Mt Noir de Bise 16:36

LAC-RGES-TRUITES Mt Noir de Vent 16:40

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 01/09/2018



Fiche Horaire

Ligne : 654 - RPI LE FRASNOIS - ST MAURICE -BONLIEU Ecole

Transporteur :

Itinéraires A654-01 A654-03

Fonctionnement S S

Services 1 5

Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv---

FRASNOIS (LE) Parking Salle Fêtes 08:16

CHAUX DU DOMBIEF (LA) ILAY 08:20

BONLIEU Bouzailles Ferme 07:55

BONLIEU Bouzailles Fontaine 07:57

SAINT MAURICE Crillat 08:03

SAINT MAURICE Fontaine 08:08

SAINT MAURICE Trétu 08:11

BONLIEU Village 08:20 08:25

Itinéraires R654-03 R654-04 R654-02 R654-02 R654-01

Fonctionnement S S S S S

Services 8 10 6 4 2

Point d'arrêt --m--- --m--- --m--- lm-jv--- lm-jv---

BONLIEU Village 11:35 11:35 11:35 15:50 15:50

BONLIEU Bouzailles Ferme 11:40 15:55

BONLIEU Bouzailles Fontaine 11:42 15:57

SAINT MAURICE Crillat 11:49 16:03

SAINT MAURICE Fontaine 11:45 16:08

SAINT MAURICE Trétu 11:42 16:11

CHAUX DU DOMBIEF (LA) Ilay 11:40 15:55

FRASNOIS (LE) Parking Salle Fêtes 11:44 15:59

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 01/09/2016



Fiche Horaire

Ligne : 655 - LARGILLAY-BLYE-PONT POITTE GS

Transporteur :

Itinéraires A655-02 A655-01

Fonctionnement S S

Services 3 5

Point d'arrêt lmmjv--- lm-jv

LARGILLAY Ancienne Ecole 07:51 12:56

LARGILLAY Marsonnay 07:53 12:58

PONT DE POITTE Groupe Scolaire 08:03 13:08

MESNOIS Village 08:08 13:13

BLYE Abribus 08:13 13:18

MESNOIS Thuron 08:20 13:25

PONT DE POITTE Groupe Scolaire 08:22 13:27

Itinéraires R655-01 R655-02

Fonctionnement S S

Services 6 8

Point d'arrêt lmmjv--- lm-jv---

PONT DE POITTE Groupe Scolaire 11:35 15:47

LARGILLAY Ancienne Ecole 11:43 15:54

LARGILLAY Marsonnay 11:45 15:56

PONT DE POITTE Groupe Scolaire 11:50 16:03

MESNOIS Thuron 11:53 16:06

MESNOIS Village 11:57 16:08

BLYE Abribus 12:02 16:11

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 01/01/2018



Fiche Horaire

Ligne : 656 - MARIGNY-CHEVROTAINE-DOUCIER GS

Transporteur :

Itinéraires A656-01 A656-02

Fonctionnement S S

Services 3 5

Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv---

MARIGNY Villard/Ain Rte Chatillon 08:05

CHATILLON Abri Bus 08:15

CHEVROTAINE Fontaine 08:34

FONTENU Ancienne école 08:42

SONGESON Ancienne Fromagerie 08:48

DOUCIER Groupe Scolaire 08:25 08:55

Itinéraires R656-01 R656-01 R656-02 R656-02

Fonctionnement S S S S

Services 10 4 6 12

Point d'arrêt --m-- lm-jv--- lm-jv--- --m--

DOUCIER Groupe Scolaire 12:27 16:42 16:20 12:05

SONGESON Ancienne Fromagerie 16:29 12:14

FONTENU Ancienne école 16:33 12:18

CHEVROTAINE Fontaine 16:35 12:20

CHATILLON Abri Bus 12:35 16:50

MARIGNY Villard/Ain Rte Chatillon 12:45 17:00

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 01/09/2016



Fiche Horaire

Ligne : 657 - CHARCIER - DOUCIER GS

Transporteur :

Itinéraires A657-01 A657-02

Fonctionnement S S

Services 3 1

Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv---

CHARCIER La Charne 08:40

CHARCIER Pellier 08:45

CHARCIER Place Eglise 08:23

DOUCIER Collondon Fromagerie 08:51

DOUCIER Groupe Scolaire 08:55 08:30

Itinéraires R657-01 R657-01 R657-02 R657-02

Fonctionnement S S S S

Services 4 8 2 6

Point d'arrêt lm-jv--- --m-- lm-jv--- --m--

DOUCIER Groupe Scolaire 16:34 12:19 16:20 12:05

DOUCIER Collondon Fromagerie 16:38 12:23

CHARCIER Place Eglise 16:27 12:12

CHARCIER  Pellier 16:44 12:29

CHARCIER La Charne 16:49 12:34

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 07/11/2017



Fiche Horaire

Ligne : 658 - LA CHAUMUSSE - ST PIERRE RPI

Transporteur : 

Itinéraires A658-01 A658-02

Fonctionnement S S

Services 1 3

Point d'arrêt lmmjv--- lm-jv---

CHAUMUSSE (LA) Salle des Fêtes 07:52

CHAUMUSSE (LA) Sur le By 07:54

CHAUMUSSE (LA) Chem de L'Alouette 07:56

CHAUMUSSE (LA) Du Haut 07:58

SAINT PIERRE Usine Charton 07:59

SAINT PIERRE Voutaz 08:00

SAINT PIERRE Carf. ferme Croyets 08:02

SAINT PIERRE H.L.M.Le Clos d'Aval 08:04

SAINT PIERRE Les Bouvets 08:06

SAINT PIERRE Ecole 08:10 11:33

SAINT PIERRE Carf. ferme Croyets 08:14 11:38

SAINT PIERRE Voutaz 08:15 11:39

SAINT PIERRE Usine Charton 08:17 11:40

CHAUMUSSE (LA) Du Haut 08:20 11:41

CHAUMUSSE (LA) Chem de L'Alouette 08:22 11:43

CHAUMUSSE (LA) Sur le By 08:24 11:44

CHAUMUSSE (LA) Ecole/Mairie 08:26 11:48

CHAUMUSSE (LA) Sur le By 11:56

CHAUMUSSE (LA) Chem de L'Alouette 11:58

CHAUMUSSE (LA) Du Haut 11:59

SAINT PIERRE Voutaz 12:00

SAINT PIERRE Carf. ferme Croyets 12:01

SAINT PIERRE Salle des fêtes 12:02

Itinéraires R658-02 R658-01 R658-03

Fonctionnement S S S

Services 2 4 6

Point d'arrêt lm-jv--- lm-jv--- --m--

CHAUMUSSE (LA) Ecole/Mairie 15:35

CHAUMUSSE (LA) Sur le By 15:38

CHAUMUSSE (LA) Chem de L'Alouette 15:39

CHAUMUSSE (LA) Du Haut 15:40

SAINT PIERRE Les Bouvets 13:10

SAINT PIERRE Salle des fêtes 13:15

SAINT PIERRE Usine Charton 15:41

SAINT PIERRE Voutaz 15:43

SAINT PIERRE Carf. ferme Croyets 13:17 15:44

SAINT PIERRE Ecole 15:50 11:20

SAINT PIERRE H.L.M.Le Clos d'Aval 15:53

SAINT PIERRE Les Bouvets 15:55

SAINT PIERRE Carf. ferme Croyets 16:03 11:22

SAINT PIERRE Voutaz 13:18 16:04 11:23

SAINT PIERRE Usine Charton 13:20 16:06 11:25

CHAUMUSSE (LA) Du Haut 13:21 16:07 11:26

CHAUMUSSE (LA) Chem de L'Alouette 13:22 16:08 11:27

CHAUMUSSE (LA) Sur le By 13:23 16:09 11:28

CHAUMUSSE (LA) Ecole/Mairie 13:26 16:11 11:35

CHAUMUSSE (LA) Sur le By 13:29 11:38

CHAUMUSSE (LA) Chem de L'Alouette 13:30 11:39

CHAUMUSSE (LA) Du Haut 13:31 11:40

SAINT PIERRE Usine Charton 13:32 11:41

SAINT PIERRE Voutaz 13:34 11:43

SAINT PIERRE Carf. ferme Croyets 13:35 11:44

SAINT PIERRE Ecole 13:36 11:46

SAINT PIERRE H.L.M.Le Clos d'Aval 11:49

SAINT PIERRE Les Bouvets 11:51

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 01/09/2018



Fiche Horaire

Ligne : 659 - RPI GD RIVIERE

Transporteur

Itinéraires A659-01

Fonctionnement S

Services 1

Point d'arrêt lmmjv---

SAINT LAURENT EN GDX Salave 07:48

SAINT LAURENT EN GDX Les Poncets 07:50

GRANDE RIVIERE Les Jeannez 07:52

GRANDE RIVIERE Mussillons Lot 07:54

GRANDE RIVIERE Sur le Moulin 08:07

CHÂTEAU DES PRES Place 08:12

GRANDE RIVIERE Côte Choquet 08:17

GRANDE RIVIERE L'Abbaye Ecole 08:20

Itinéraires R659-01 R659-01

Fonctionnement S S

Services 2 4

Point d'arrêt lm-jv--- --m-----

GRANDE RIVIERE L'Abbaye Ecole 15:50 11:35

GRANDE RIVIERE Sur le Moulin 15:55 11:40

CHÂTEAU DES PRES Place 16:00 11:45

GRANDE RIVIERE Côte Choquet 16:05 11:50

GRANDE RIVIERE Mussillons Lot 16:10 11:55

GRANDE RIVIERE Les Jeannez 16:13 11:58

SAINT LAURENT EN GDX Les Poncets 16:17 12:02

SAINT LAURENT EN GDX Salave 16:19 12:04

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 01/09/2016



Fiche Horaire

Ligne : 660 - RPI GD RIVIERE CHAUX DES PRES

Transporteur : 

Itinéraires A660-01

Fonctionnement S

Services 1

Point d'arrêt lmmjv---

GRANDE RIVIERE Les Chauvins (Chap 07:55

GRANDE RIVIERE Les Bouviers 07:58

GRANDE RIVIERE Les Perrêts 08:00

GRANDE RIVIERE Les Brenets Anc. E 08:02

GRANDE RIVIERE Les Faivres 08:04

CHAUX DES PRES Lot, Les Brières 08:10

CHAUX DES PRES Ecole Abribus 08:14

GRANDE RIVIERE Les Brenets (Chart 08:17

GRANDE RIVIERE Les Bez 08:19

GRANDE RIVIERE Les Guillons Mairi 08:23

GRANDE RIVIERE L'Abbaye Ecole 08:25

Itinéraires R660-01 R660-02

Fonctionnement S S

Services 2 4

Point d'arrêt lm-jv--- --m-----

GRANDE RIVIERE L'Abbaye Ecole 15:50 11:35

GRANDE RIVIERE Les Chauvins (From 15:52

GRANDE RIVIERE Les Guillons Mairi 15:54 11:37

GRANDE RIVIERE Les Bouviers 15:56 11:39

GRANDE RIVIERE Les Bez 15:59 11:42

GRANDE RIVIERE Les Perrêts 16:01 11:44

GRANDE RIVIERE Les Brenets Anc. E 16:03 11:46

GRANDE RIVIERE Les Faivres 16:08 11:50

CHAUX DES PRES Lot. Les Brières 16:16 11:57

CHAUX DES PRES Ecole Abribus 16:19 12:00

GRANDE RIVIERE Les Chauvins (Chap 16:31 12:15

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 01/09/2016



Fiche Horaire

Ligne : 661 -  RPI LA CHAUMUSSE - ST PIERRE 

Transporteur : 

Itinéraires A661-01 A661-02 A661-03

Fonctionnnement S S S

Services 1 3 5

Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- lm-jv---

CHAUMUSSE (LA) Curtillats 07:48

CHAUMUSSE (LA) Chez Vionnet 07:50

CHAUMUSSE (LA) Chauvette de Bise 08:01 08:21 13:12

CHAUMUSSE (LA) Chauvette de Vent 08:03 08:23 13:14

CHAUMUSSE (LA)  Sur le By 08:25

CHAUMUSSE (LA) Curtillats 13:22

CHAUMUSSE (LA) Chez Vionnet 13:24

CHAUMUSSE (LA) Ecole/Mairie 08:27 13:26*

SAINT PIERRE Ecole 08:11

* Correspondance avec la ligne 658 Ecole  de St Pierre

Itinéraires R661-01 R661-01 R661-01 R661-01

Fonctionnement S S S S

Services 2 8 6 4

Point d'arrêt --m----- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv---

CHAUMUSSE (LA) Ecole/Mairie 11:35** 11:48** 16:12** 15:35

CHAUMUSSE (LA) Chauvette de Vent 11:40 11:53 16:17 15:40

CHAUMUSSE (LA) Chauvette de Bise 11:42 11:55 16:19 15:42

CHAUMUSSE (LA) Curtillats 11:50 12:03 16:27 15:50

CHAUMUSSE (LA) Chez Vionnet 11:52 12:05 16:29 15:52

* *Correspondance avec la ligne 658 Ecole  de St Pierre

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 01/09/2016


